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NO AFECTADA

POTENCIAL (AFECTADA)
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POSTERGADA
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Poblaclon lndlocna qua ctmnla con techo do lamina o losa <.le concreto en su vMomfa.

Poblaclon lndlgcna que carece do teci10 en su vivienda o tiene teci10 de palma tejamanll o ma:Jcra.

Pottaun #digcna qua presanael prctter,participa en et programn y us cleiua por el Comité de parlapacion Sccdal.

Poblacfon lmllgena que no so puedo atender por lnsun:::lencla prcsupucstal y que no cs lcgble a participar en el programa.

0.00

Poblacón indigena

Población indigena

PohlR::1011 lmlfgcrm

PctllaCIOn lndlgcna

• 0.00

01,055

47,310

'1.'110

'12,849

45,400

23,'123

2.213

21,210

'10,387

23,000

2.257

21,039
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ASCENDENTE

tu

cP.Comunidadcs programadas para atender can apoyos de lníracstmctura social en el ano actual. 1mligcnas CONSTANTE 4,409.00

Feeh le finpresln09B/20211266a. m
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Titular Do La Comisión Estatal Para Los Pueblos Indígenas
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